



Rath

Frische
genießen.

Am Hammerwerk 24
41515 Grevenbroich
Tel.: 02181 758836
Montag-Samstag:
07.00-21.00 Uhr

Dorfstr. 26-28
40667 Meerbusch
Tel.: 02132 911280
Montag-Samstag:
07.00-21.00 Uhr

Düsseldorfer Str. 78-80
40667 Meerbusch-Büderich
Tel.: 02132 73047
Montag-Samstag:
07.00-21.00 Uhr

Zarte Schinkenschnitzel
ideal zum Kurzbraten,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
-45%
6.99
• 12.99¹

TIERWOHL
2
StallhaltungPlus
haltungstern.de

Driscoll's Portugal Himbeeren
Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 11.92)

SUPERKNÜLLER
1.49

ohne Deko

müller Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.20)

SUPERKNÜLLER
-58%
0.33
• 0.79¹

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten, je 150 g
Beutel (1 kg = € 7.40)

SUPERKNÜLLER
-44%
1.11
• 1.99¹

Persil Waschmittel
versch. Sorten,
je 60 WA - 80 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.21)

SUPERKNÜLLER
-15%
16.99
• 19.99¹

MrBeast Tafel
versch. Sorten,
je 60 g Tafel
(1 kg = € 49.83)

SUPERKNÜLLER
2.99

Exklusiv bei EDEKA

EDEKA
Günstig wie nie!

Mumm Jahrgangssekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.92)

EDEKA TIEFPREIS
-43%
3.69
• 6.49¹

EXKLUSIVE RABATTE NUR MIT DER EDEKA APP.

Mehr im Innenteil.

SCHINKEN DER WOCHE

Spargelschinken
gekocht, mit grünem Spargel,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
2.29

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Mumm € 6.49, Persil € 19.99, funny-frisch € 1.99, Schinkenschnitzel € 7.99, müller Joghurt mit der Ecke € 0.33

²Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.

Knüller der Woche

Wagner Die Backfrische, Piccolinis oder Big City Pizza
 tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 270 g - 445 g Packung
 (1 kg = ab € 4.47)

SUPERKNÜLLER
-42%
1.99
~~3.49~~



Böklunder Echte Land-Bockwurst oder Gutfried Geflügel-Bockwurst
 je 6 Stück =
 345 g Glas /
 180 g Abtropfg.
 (1 kg = € 9.39)

SUPERKNÜLLER
-34%
1.69
~~2.59~~

Weihenstephan Haltbare Milch
 3,5% / 1,5% Fett,
 je 1 l Packung

SUPERKNÜLLER
-34%
1.11
~~1.69~~



Melitta Filterkaffee
 gemahlener
 Röstkaffee,
 vakuumverpackt,
 versch. Sorten,
 je 500 g Packung
 (1 kg = € 9.58)

SUPERKNÜLLER
-26%
4.79
~~6.49~~



EDEKA APP PREIS
4.29
 (1 kg = € 8.58)

Choco Crossies, Choclait Chips oder After Eight
 versch. Sorten,
 je 115 g - 200 g Packung
 (1 kg = ab € 7.95)

SUPERKNÜLLER
-43%
1.59
~~2.79~~



1Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Wagner € 1.99, Weihenstephan € 1.69, Choco Crossies / Choclait Chips / After Eight € 1.59, Böklunder / Gutfried € 2.59, Jack Daniel's € 14.99, Maybach € 4.99, Vitex € 3.54, finish € 8.49

37_24_PL_S02

KNÜLLER DER WOCHE!

0% 0%

Vitrex Mineralwasser
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.33)
zzgl. € 1.50 Pfand

SUPERKNÜLLER

-15%

2.99
~~3.54~~

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.



Jack Daniel's Tennessee Whiskey
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)
auch Jack Daniel's Honey, Apple und Fire 35% Vol. im Angebot

SUPERKNÜLLER

-20%

15.99
~~19.99~~

EDEKA APP PREIS

14.99



(1 l = € 21.41)



Deutschland Maybach Wein
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

SUPERKNÜLLER

-40%

2.99
~~4.99~~

MAXI PACK 54 CAPS



EDEKA APP PREIS

7.99

(1 Tab = ab € 0.10)

SUPERKNÜLLER

-14%

8.49
~~9.95~~

finish Geschirr-Reinigungs-Tabs
versch. Sorten, je 48 - 80 Tabs Beutel
(1 Tab = ab € 0.11) auch finish Classic Reiniger Pulver 3 kg im Angebot



100% NRW.



Deutschland
Bio-Porree
aus NRW, Klasse II,
430 g Bund (1 kg = € 4.63)

AKTIONSPREIS

1.99



Deutschland
Bio-Blumenkohl
aus NRW, grün,
Klasse II, Stück

AKTIONSPREIS

1.99

unverpackt



Bleibt länger frisch durch leichte Feuchtigkeit des Wurzelballens.



AKTIONSPREIS

1.29

Deutschland
Brokkoli
aus NRW, Klasse I,
400 g Stück
(1 kg = € 3.23)

**3er
Packung**

Deutschland
Mini-Romanasalat
aus NRW, Klasse I, 3er Packung

AKTIONSPREIS

1.29

Deutschland
Multicolorsalat
aus NRW, mit Ballen, Stück

AKTIONSPREIS

1.11

GUT & GÜNSTIG

Salatschleuder³
aus Kunststoff,
ca. 4,5 l Fassungsvermögen,
Ø 24 cm, je Stück



DISCOUNTPREIS

6.99

Knorr

Salat Krönung

versch. Sorten, je 5er Pack
à 40 g - 55 g (1 kg = ab € 14.36)



AKTIONSPREIS

0.79

Bonduelle

Salatmischungen

„Country Mix“ oder
„Family Mix“, verzehrfertig,
je 300 g Beutel
(1 kg = € 9.97)



AKTIONSPREIS

2.99

3 Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

37_24_PL_S04

Obst & Gemüse



Beeren-Mix
Brombeeren, Heidelbeeren
und Himbeeren,
Klasse I, 150 g Schale
(1 kg = € 16.60)

AKTIONSPREIS

2.49

demeter



Italien
Bio-Tafeläpfel
„Gala“, Klasse II,
550 g Schale
(1 kg = € 4.04)

AKTIONSPREIS

2.22

OUTSPAN®



Südafrika
Orangen
Klasse I,
1,5 kg Beutel
(1 kg = € 1.99)

AKTIONSPREIS

2.99

Nergi



Portugal
Kiwi-Beeren
125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

AKTIONSPREIS

1.99

GUT & GÜNSTIG

Kernlos



Spanien
Tafeltrauben
rot, kernlos, Klasse I,
500 g Schale
(1 kg = € 3.54)

DISCOUNTPREIS

1.77

EDEKA
GENUSSMOMENTE



Niederlande
**Mini-Pflaumen-
Rispentomaten**
Klasse I, 200 g Schale
(1 kg = € 9.95)

AKTIONSPREIS

1.99

EDEKA
Herzstücke



Belgien
**Mini-
Pflaumtomaten**
Klasse I,
250 g Becher
(1 kg = € 5.96)

AKTIONSPREIS

1.49



Niederlande
Paprika
rot, Klasse I, 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

DISCOUNTPREIS

1.29

EDEKA



Deutschland
Bobbybohnen
Klasse I, 400 g Beutel
(1 kg = € 2.48)

AKTIONSPREIS

0.99

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht
in jedem Markt erhältlich.



Indian Sommerstrauß
versch. Ausführungen,
je 40 cm Länge oder
Chrysanthemen
„Indian Summer“
versch. Farben,
je 17 cm Topf, je

AKTIONSPREIS

4.99

Schweinefleisch 100% NRW.

meinLand.
EINE MARKE DER
EDEKA
RHEIN-RUHR



Zarter
Schinkenbraten
oder zartes Schinkengulasch
je 1 kg



AKTIONSPREIS
6.99

Dicke
Rippe
frisch oder
geräuchert,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
5.55



Schweinerücken-
Spieß „Peperoni“
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.49

RASTING Frische
grobe Bratwurst
vom Schwein, 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)



AKTIONSPREIS
2.99

RASTING Geschnetzeltes
vom Schwein
nach Gyros-Art gewürzt,
500 g Packung (1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS
4.99

GUT GÜNSTIG Hähnchen-Geschnetzeltes
400 g Packung
(1 kg = € 9.98)



DISCOUNTPREIS
3.99

37_24_PL_S06

Frische **Hähnchenflügel**
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

4.44

Montagsknüller!

Nur gültig am 09.09.2024



ohne Deko

Hähnchenpfanne nach Gyros-Art
küchenfertig vorbereitet, je 100 g

SUPERKNÜLLER

0.99

Frische **Hähnchenschenkel**
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 1 kg



SUPERKNÜLLER

3.79

Frische **Putensteaks**
aus der Brust geschnitten,
versch. marinert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.11

Frische **Suppenhühner**
extra fleischig,
für eine kräftige Suppe,
Handelsklasse A, je 1 kg



AKTIONSPREIS

5.99



Zarte **Kalbskoteletts**
etwas für Kenner,
ideal für Pfanne oder Grill,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.49



Zartes **Culasch**
aus der Keule
geschnitten,
deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29

Frisches **Rinderhackfleisch**
vielseitig verwendbar,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

9.99



Burgerpatty XXL
Hamburger vom Rind,
fix und fertig gewürzt,
je 200 g Stück
(1 kg = € 12.50)

Stück



AKTIONSPREIS

2.50



Cevapcici
aus Rinder- und
Schweinehackfleisch,
abgerundet mit einer Paprika-
Knoblauch-Note oder
auch mit Hirtenkäse,
je 100 g



AKTIONSPREIS

0.99



Frische **Bratwurst**
nach Art einer Merguez,
im zarten Saitling, pikant gewürzt,
aus 100% Rindfleisch,
ideal für Pfanne und Grill,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29

Beste Preise, beste Herkunft

im Herzen vereint.



ohne Deko

RASTING Backschinken
gegart,
je 100 g

HALTUNGSFORM
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

SUPERKNÜLLER
1.99

RASTING Vespermett
in Gelee,
je 100 g

HALTUNGSFORM
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.29

RASTING Leberwurst
fein, mit Schnittlauch
oder Preiselbeeren,
je 50 g Stück
(1 kg = € 10.00)

Praktische Portionsgröße.

Neu im Sortiment

Stück

HALTUNGSFORM
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

SUPERKNÜLLER
0.50

RASTING Hausmacher Leber-,
Blut-, Sülzwurst
oder Frühstücksfleisch
je 300 g Stück
(1 kg = € 9.97)

Stück

AKTIONSPREIS
2.99

RASTING Fettarmer
Aspik-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.29

RASTING Schweinegulasch
oder Schaschlik
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 9.07)

AKTIONSPREIS
4.99

RASTING Stadionbratwurst
oder -krakauer
je 5 x 100 g = 500 g Packung
(1 kg = € 9.98)

HALTUNGSFORM
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

AKTIONSPREIS
4.99

37_24_PL_S08

RASTING Lachsschinken
geräuchert, extra mager,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.99

Haltungsform 3
Außenklima
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS



RASTING
Dauerwurst-
Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.79

RASTING Zwiebelmettwurst,
Schinken-Zwiebel-
mettwurst natur
oder mit Paprika
der herzhaftes
Brotbelag,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.49

Rügenwalder Teewurst
grob, fein oder
mit grünem
Pfeffer,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.59

Montorsi Original italienischer
Kochhinterschinken
„Paganini“
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.99



Polnische
Spezialität.

TARCYŃSKI

Original polnischer
Kesselschinken
geräucherter, aromatischer Schinken,
begeistert mit der Lorbeerblatt- und
Zimtnote, für jeden der Lust auf
einen leckeren Schinken hat,
der sogar auf den adeligen Höfen
der ehemaligen Republik Polen
zu finden war, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79

TARCYŃSKI Gegrilltes
Hähnchenbrustfilet
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.79

RASTING Frische Tortellini
mit Bolognese
oder Sahnesauce
je 400 g Schale (1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS
3.99

RASTING Röstzwiebel-
leberwurst oder
Leberwurst Kölner Art
je 125 g Stück (1 kg = € 10.00)



AKTIONSPREIS
1.25

Haltungsform 3
Außenklima
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

Negrón Salame Ungherese,
Milano oder Cremona
je 100 g Packung
(1 kg = € 22.90)



AKTIONSPREIS
2.29

**Soebbeke Bio
Münsterländer
Wilder Bernd** oder
Grienken Schmied
deutscher Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück
auch Molkerei Soebbeke Bio
Herzige Marie 50% Fett i. Tr.
im Angebot



AKTIONSPREIS
2.49

**Fromage d'Amour
Weinbergkäse**
französischer Weichkäse,
72% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
-21%
1.99 ~~2.55~~



Comté
französischer Hartkäse, mit Rohmilch
hergestellt, 12 Monate gereift, mind. 50%
Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.49

Kiri Dippi oder **Portionen**
60% / 65% Fett i. Tr., je 105 g / 108 g
Packung (1 kg = € 18.95 / € 18.43)



AKTIONSPREIS
1.99

Milkana Schmelzkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 180 g - 200 g Becher / Packung
(1 kg = ab € 9.45) auch Milkana Original
Tolle Rolle 100 g im Angebot



AKTIONSPREIS
1.89

Filos Feta
oder **Ikarus Creme mit Feta**
versch. Sorten, je 150 g / 125 g Packung
(1 kg = € 13.27 / € 15.92)



AKTIONSPREIS
1.99

Planted Vegane Produkte
versch. Sorten, je 160 g Packung
(1 kg = € 17.44)



AKTIONSPREIS
2.79

GreenForce Vegane Produkte
versch. Sorten, je 180 g Packung
(1 kg = € 13.83)



AKTIONSPREIS
2.49

**Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen** oder **Torte**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 265 g - 580 g Packung
(1 kg =
ab € 5.16)



AKTIONSPREIS
2.99

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Fromage d'Amour € 2.55, Gruyère € 2.89, Igo € 2.99

37_24_PL_S10

Bei uns duftet es wie auf'm Markt und es schmeckt auch so.



Gruyère
französischer
Hartkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
-31%
1.99
~~2.89~~



Swizzrocker
schweizer Schnittkäse
mit Rohmilch,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.99



Machele Tropical
holländische Frischkäsezubereitung
mit Früchten, schnittfest,
mind. 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.99



**Aggenstein
Emmentaler**
deutscher
Hartkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

AKTIONSPREIS
0.99

Hochland Sandwich Scheiben
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Packung (1 kg = € 11.93)



AKTIONSPREIS
1.79



Olympus Feta
Original oder
Schafskäse leicht,
48% / 30% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 13.27)

APP PREIS %
EDEKA APP PREIS
1.69
AKTIONSPREIS
1.99
(1 kg = € 11.27)

Schöller Eis
versch. Sorten, je 270 ml - 840 ml
Multipackung (1 l = ab € 2.37)



AKTIONSPREIS
1.99
EDEKA APP PREIS
APP PREIS %
1.79
(1 l = ab € 2.13)



iglo Schlemmer Filet oder **Filegro**
tiefgefroren, MSC-zertifiziert,
versch. Sorten, je 220 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 7.08)

SUPERKNÜLLER
-40%
2.69
~~4.49~~



Kleine Preise, großer Genuss im Herzen vereint.



müller Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten,
je 113 g -
150 g Becher
(1 kg = ab € 2.20)

SUPERKNÜLLER

-58%

0.33
-0.79!

Landliebe Joghurt
versch. Sorten, 3,8% / 10% Fett,
je 500 g Glas (1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15
Pfand



AKTIONSPREIS

1.11

Almighurt Mousse
versch. Sorten, je 200 g Becher
(1 kg = € 4.95)



AKTIONSPREIS

0.99

Gü Desserts
versch. Sorten, je 2 Becher =
120 g - 184 g Packung (1 kg = ab € 16.25)



AKTIONSPREIS

2.99

Dr. Oetker Fruchtgrütze
versch. Sorten,
je 500 g Becher
(1 kg = € 3.98)



AKTIONSPREIS

1.99

Dr. Oetker Sahne Pudding, Grieß Pudding oder Milchreis
versch. Sorten,
je 500 g /
400 g Becher
(1 kg = € 3.98 /
€ 4.98)



AKTIONSPREIS

1.99

Dr. Oetker Momente Mousse
versch. Sorten, je 100 g Becher
(1 kg = € 6.90)



AKTIONSPREIS

0.69

Bon Démon Dessert
2 x 90 g Becher = 180 g Packung
(1 kg = € 11.06)



AKTIONSPREIS

1.99

The Coconut Collab Kokozubereitung
Natur unsweetened oder Vanille,
je 350 g Becher
(1 kg = € 5.69)



AKTIONSPREIS

1.99

Oatly Haferdrink
versch. Sorten,
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS

1.79

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Müller € 0.33, Activia € 2.69, Lätta € 2.19, Frische Butter € 2.79

innocent Fruchtsaft
versch. Sorten,
je 0,9 l / 0,75 l Flasche
(1 l = € 2,77 / € 3,32)
zzgl. € 0,25 Pfand



AKTIONSPREIS
2.49

ACTIVIA
Unterstütze natürlich Deine
GESUNDE VERDAUUNG*

HIMBEERE
3 Jahre Unterstützung
Wohlbefinden
Nährstoffe
Probiotika
Käse
Käse
Käse

ERDBEERE
3 Jahre Unterstützung
Wohlbefinden
Nährstoffe
Probiotika
Käse
Käse
Käse

Activia
versch. Sorten,
je 4 x 115 g = 460 g /
4 x 110 g = 440 g Packung
(1 kg = € 2,80 / € 2,93)

SUPERKNÜLLER
-52%
1.29
• ~~2.69~~¹

Kinder Choco fresh, Milchschnitte, Pinguí oder Maxi King
je 102,5 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 7,14)

CHOCO fresh
5 Stück davon 1 Gratis

Milch-schnitte
5 davon 1 Gratis

AKTIONSPREIS
1.00



Lätta
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 450 g Becher
(1 kg = € 2,47)

SUPERKNÜLLER
-44%
1.11
• ~~1.99~~¹

EDEKA Herzstücke

Irische Butter
mildgesäuert,
250 g Packung
(1 kg = € 7,96)

AKTIONSPREIS
-28%
1.99
• ~~2.79~~¹

EDEKA Bio

BiOH!
Überraschend günstig.

EDEKA Bio PREISSTURZ
-15%
auf gekühlte EDEKA Bio
Molkereiartikel*

*Alle Angebote gültig vom 09.09.24 bis 14.09.24.
*Rabatt wird an der Kasse abgezogen.

EDEKA Bio SKYR
Frische Fettarme Milch
1,5% Fett

HOL DIR DIE EDEKA APP.

- Angebote entdecken, mit Coupons sparen
- Zusätzliche Vorteile mit Genuss+ Status sichern
- DeutschlandCard verknüpfen und doppelt punkten
- Per App bezahlen und schneller einkaufen
- Digitale Einkaufsliste
- Exklusive Gewinnspiele

DOWNLOADEN & CLEVER SPAREN.

Laden im **App Store**

JETZT BEI **Google Play**



Yum Yum
Instantnudeln
versch. Sorten,
je 60 g Packung
(1 kg = € 8.17)

APP-PREIS
28% GESPART
0.49
• -0.69!

Dr. Oetker
Vitalis Müsli
versch. Sorten, je 400 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 4.15)
auch Dr. Oetker
Paula Müslispaß 330 g
im Angebot



APP-PREIS
37% GESPART
2.49
• -3.99!



Ben & Jerry's Eis
versch. Sorten,
je 427 ml - 465 ml Becher
(1 l = ab € 9.55)

APP-PREIS
36% GESPART
4.44
• -6.99!

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Dr. Oetker € 2.49, Ben & Jerry's € 4.99, Emmi € 1.29, Plämer € 1.99, Yum Yum € 0.69, Chio € 1.11, L'Oréal Paris € 2.49

37_24_PL_S14

DEINE VORTEILSPREISE NUR MIT DER EDEKA APP. EINFACH. MEHR. SPAREN.



Pfanner
Teegetränk
versch. Sorten,
je 2 l Packung
(1 l = € 0.56)

APP-PREIS
1.11 ~~1.99!~~
44% GESPART

Emmi
Caffè Latte
versch. Sorten,
je 230 ml Becher
(1 l = € 5.61)

APP-PREIS
1.29 ~~2.19!~~
41% GESPART

L'Oréal Paris
Elvital Shampoo oder Spülung
versch. Sorten,
je 300 ml / 250 ml Flasche
(1 l = € 8.30 / € 9.96)

APP-PREIS
2.49 ~~3.49!~~
28% GESPART

Chio
Tortillas
versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 9.00)

APP-PREIS
0.99 ~~1.99!~~
50% GESPART
1/2 Preis

Tiefpreise & Hochgenuss im Herzen vereint.



Rummo Nudeln
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

SUPERKNÜLLER

-40%

1.49
-2.49!



Bertoli Olivenöl
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 15.98)

AKTIONSPREIS

7.99



Bertoli Pasta-Sauce
versch. Sorten, je 400 g Glas
(1 kg = € 4.98)

AKTIONSPREIS

1.99

GUT GEMISCHT

Thunfisch Filets
in eigenen Saft oder in Sonnenblumenöl, je 3 x 80 g Dose = 240 g Packung / 168 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.85)



DISCOUNTPREIS

1.99

d'aucy Erbsen & Möhren, Sonnenmais oder Linsen
je 3 x 110 g Dose = 330 g Packung / 300 g / 285 g Abtropfg.
(1 kg = € 6.63 / € 6.98)
und weitere Sorten im Angebot



AKTIONSPREIS

1.99

Sonnen Bassermann Eintopf
versch. Sorten, je 800 g Dose
(1 kg = € 1.99)



AKTIONSPREIS

1.59



Ben's Original Express Reis
versch. Sorten,
je 220 g Beutel
(1 kg = € 6.77)

SUPERKNÜLLER

-34%

1.49
-2.29!



EDEKA APP PREIS

1.29
(1 kg = € 5.86)

Homann Sauce
versch. Sorten,
je 400 ml Glas
(1 l = € 3.23)



AKTIONSPREIS

-35%

1.29
-1.99!

Miracel Whip
versch. Sorten,
je 242 ml - 500 ml Glas
(1 l = ab € 2.98)



AKTIONSPREIS

1.49

Golden Toast
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)



AKTIONSPREIS

1.29

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rummo Nudeln € 2.49, Homann Sauce € 1.79, Ben's Original € 2.29, Wasser € 2.39

37_24_PL_S16

Homann Salat
versch. Sorten,
je 400 g / 375 g Becher
(1 kg = € 4.73 / € 5.04)



AKTIONSPREIS
1.89

Bürger Teigwaren
versch. Sorten, je 250 g - 500 g
Packung (1 kg = ab € 3.18)



AKTIONSPREIS
1.59

Youcook Fertiggerichte
versch. Sorten,
je 380 g - 440 g Packung
(1 kg = ab € 7.93)



AKTIONSPREIS
3.49

Leif Pancake Teig
oder **Rührrei**
je 504 ml / 495 ml Packung
(1 l = € 3.95 / € 4.02)



AKTIONSPREIS
1.99

Mondamin Soßenbinder
oder **Mehlschwitze**
dunkel oder hell, je 250 g
Packung (1 kg = € 4.76)



AKTIONSPREIS
1.19

Lukull Sauce Hollandaise
oder **Béarnaise**
je 250 ml Packung (1 l = € 7.16)
auch Lukull Sauce Hollandaise
Balance im Angebot



AKTIONSPREIS
1.79

Del Monte Mandarinen
leicht gezuckert,
312 g Dose /
175 g Abtropfg.
(1 kg = € 5.66)



AKTIONSPREIS
0.99

Köln Blütenzarte
Flocken oder **Echte Kernige**
100% Hafer-
Vollkorn,
je 500 g
Packung
(1 kg =
€ 2.38)



AKTIONSPREIS
1.19



Preissturz
-30%
auf Knorr Asia Trockengerichte.*
*Alle Angebote gültig vom
09.09.24 bis 14.09.24.
†Rabatt wird an der Kasse abgezogen.



Nusspli
oder **Belmandel**
auch ohne Palmöl,
je 400 g / 300 g
Glas (1 kg =
€ 4.98 / € 6.63)

AKTIONSPREIS
1.99



Wasa Knäckebrot
versch. Sorten,
je 200 g -
275 g Packung
(1 kg =
ab € 5.42)

SUPERKNÜLLER
-37%
1.49
~~2.39~~

EDEKA APP PREIS
1.79

(1 kg =
€ 4.48 / € 5.97)

EDEKA APP PREIS
1.29

(1 kg = ab € 4.69)

**Maretti
Bruschette
Chips**
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 8.60)



AKTIONSPREIS

1.29

**Oreo
Doppelkeks**
versch.
Sorten,
je 154 g /
157 g Rolle
(1 kg =
€ 8.38 /
€ 8.22)



AKTIONSPREIS

1.29

**Oreo Original,
Vanille oder Double**
je 176 g / 170 g Packung
(1 kg = € 9.03 / € 9.35)



AKTIONSPREIS

1.59

Head Bangers Kaubonbons
versch. Sorten,
je 135 g - 200 g Beutel
(1 kg = ab € 9.95)



AKTIONSPREIS

1.99

nimm2 Lachgummi
versch. Sorten,
je 200 g - 325 g Beutel
(1 kg = ab € 3.42)



EDEKA APP PREIS

0.99

AKTIONSPREIS

1.11

(1 kg = ab € 3.05)

Lavazza Kaffeepads
versch. Sorten, je 18 Stück =
125 g Packung (1 kg = € 17.76)



AKTIONSPREIS

2.22

Tchibo Feine Milde³
2 x 250 g = 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)



AKTIONSPREIS

6.99

Dr. Oetker Fertiger Kuchen
versch. Sorten, je 350 g Packung
(1 kg = € 6.34)



AKTIONSPREIS

2.22

Lavazza
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

SUPERKNÜLLER

-23%

12.99
~~16.99!~~



5/10

COFFEE BEANS
BLACK COFFEE & LATTE

1000 g e



6/10

100% ARABICA
HAND PICKED COFFEE



Gorilla Kaffee
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

AKTIONSPREIS

15.00

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lavazza Bohnen - 1 kg € 16.99, Balisto oder Twix - 1 kg € 1.79, Knoppers € 2.19, Schleich € 3.79

Balisto oder Twix
versch. Sorten, je 8 / 5 Stück =
148 g / 250 g Packung
(1 kg = € 11.42 / € 6.76)



SUPERKNÜLLER
-34%
1.69
-2.59!

Marabou Schokolade
versch. Sorten, je 220 g Tafel
(1 kg = € 12.23)



AKTIONSPREIS
2.69

Knoppers Riegel
versch. Sorten, je 5 x 40 g =
200 g Packung (1 kg = € 7.95)



SUPERKNÜLLER
-27%
1.59
-2.19!

MrBeast Tafel
versch. Sorten, je 60 g Tafel
(1 kg = € 49.83)



SUPERKNÜLLER
2.99

TIERISCHER schleich SAMMELSPASS

MIT EDEKA & WWF

Gratis Broschüre im Markt



SO MACHEN SIE MIT:

1. TREUEPUNKTE SAMMELN

Pro 5 € Einkaufswert bekommen Sie 1 schleich®-Treuepunkte!

2. EINKLEBEN

Ihre gesammelten Treuepunkte kleben Sie einfach auf eine der Treuepunkte-Karten.

3. IM MARKT EINLÖSEN

Ihre Treuepunkte-Karte können Sie bis zum 02.11.2024 direkt an der Kasse gegen ein schleich®-Tier zum Sonderpreis einlösen. Nur solange der Vorrat reicht.

Mehr Infos auf edeka.de/schleich



8 EXKLUSIV-TIERE NUR BEI EDEKA!

-49%
3.79
-7.49!

Mit 5 Treuepunkten

*Nur solange der Vorrat reicht. Unverbindliche Preisempfehlung.



Lass dich überraschen!

Erlebe Sammelspaß pur!

MR BEAST LAB SWARMS 2er-Pack

Überraschungs-Sammelfigur. Ab 5 Jahren.

NEU!

Wasser hinzufügen und eine der 100+ Sammelfiguren enthüllen



SUPER-KNÜLLER!

Limited Edition – Halte Ausschau nach dem Hyperchrome Panther, denn es sind nur 1.000 Panther im Umlauf!



100+ ZUM SAMMELN

Modellbeispiel

SUPERKNÜLLER
5.55

MrBeast Lab Swarms Überraschungs-Sammelfigur³

Limited Edition, Hyperchrome Panther, in den 100 einzigartigen Swarms von MrBeast Lab ist der einzigartige und begehrte Hyperchrome Panther enthalten, aber Du musst schnell sein, denn es sind nur 1.000 Hyperchrome Panther im Umlauf, Stück

³ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.



Mio Mio Erfrischungsgetränk

versch. Sorten, koffeinhaltig, je 0,5 l Glasflasche (1 l = € 1.58) zzgl. € 0.15 Pfand

AKTIONSPREIS

0.79



Bio-Lemonaid oder Bio-ChariTea

versch. Sorten, je 0,33 l Glasflasche (1 l = € 3.91) zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS

1.29

Paulaner Spezi oder Spezi Zero

je Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.10) zzgl. € 3.10 Pfand



SUPERKNÜLLER

-29%

10.99

~~15.49!~~

EDEKA APP PREIS

9.99

(1 l = € 1.00)

AKTIONSPREIS

5.99

Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0.50) zzgl. € 4.50 Pfand



Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten, je Kasten = 12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l (1 l = € 0.52 / € 0.56) zzgl. € 3.30 Pfand



AKTIONSPREIS

4.69

Bad Meinberger Mineralwasser

versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l PET-Flasche (1 l = € 0.46) zzgl. € 3.30 Pfand



AKTIONSPREIS

5.49

Warsteiner

versch. Sorten, je Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 1.91) zzgl. € 0.48 Pfand



AKTIONSPREIS

3.99



AKTIONSPREIS

3.79

Peroni Nastro Azzurro

auch 0,0%, je Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 2.77) zzgl. € 0.48 Pfand



AKTIONSPREIS

5.49

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Paulaner Spezi € 15.49, König Pilsener € 10.99

37_24_PL_S20_Getränke_Mitte

Mönchshof Bier
 versch. Sorten, je Kasten =
 20 x 0,5 l (1 l = € 1.50)
 zzgl. € 4.50
 Pfand



AKTIONSPREIS

14.99

**Kleine Preise,
 große Erfrischung**

im Herzen vereint.

HB München Oktoberfestbier
 Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.50)
 zzgl. € 3.10 Pfand



AKTIONSPREIS

14.99



SUPERKNÜLLER

-30%

10.99
 • -15.79[!]

König Pilsener

auch Alkoholfrei, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
 (1 l = € 1.10 / € 1.39) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Leikeim Premium Pils
 versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
 (1 l = € 1.70) zzgl. € 4.50 Pfand



AKTIONSPREIS

16.99

Carlsberg Beer
 Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1.60)
 zzgl. € 3.10 Pfand



AKTIONSPREIS

15.99

Veltins helles Pilleken
 Kasten = 24 x 0,33 l (1 l = € 1.77)
 zzgl. € 3.42 Pfand



AKTIONSPREIS

13.99

**Duckstein
 Rotblond Original**
 Kasten = 8 x 0,5 l
 (1 l = € 3.37)
 zzgl. € 2.14
 Pfand



AKTIONSPREIS

13.49

Pott's Landbier
 und weitere Sorten, je Kasten = 20 x 0,33 l
 (1 l = € 2.12) zzgl. € 4.50 Pfand



AKTIONSPREIS

13.99

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

37_24_PL_S21 Getränke_Mitte

Spirituosen & Wein



Wodka Gorbatschow
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 9,27)
auch Wodka
Citron und
Raspberry
im Angebot

SUPERKNÜLLER
-33%
6.49
~~9.79¹~~



Ouzo of Plomari
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 12,84)

AKTIONSPREIS
8.99



SKYY Vodka
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

AKTIONSPREIS
10.99



Killepitsch Premium Kräuterlikör
42% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 19,99)

AKTIONSPREIS
13.99



Don Papa Baroko
Rum,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 42,84)

AKTIONSPREIS
29.99



Deutschland - Pfalz / Württemberg
Hauswein oder
Württembergischer Rotwein
versch. Sorten,
halb trocken,
je 1 l Flasche

AKTIONSPREIS
2.49



Deutschland - Pfalz
Vier Jahreszeiten
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

AKTIONSPREIS
3.99



Deutschland - Ahr
Dagernova Spätburgunder
trocken oder
halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9,32)

AKTIONSPREIS
6.99



Italien
Leonardi
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

AKTIONSPREIS
4.99



Italien / Deutschland
Monateo Primitivo
oder **Rebenthal**
versch. Sorten,
je 3 l Bag-in-Box
(1 l = € 3,00)

3 l Bag-in-Box
Entspricht € 2.25 je 0,75 l
8.99



USA - Kalifornien
Gallo Barefoot
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

AKTIONSPREIS
3.99

Malibu Mixgetränk
versch. Sorten,
10% Vol.,
je 0,25 l Dose
(1 l = € 7,96)
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS
-28%
1.99
~~2.79¹~~



Havana Club Mixgetränk
oder **Absolut Cocktails**
versch. Sorten,
10% Vol.,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 6,03)
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS
-33%
1.99
~~2.99¹~~

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Wodka Gorbatschow € 9,79, Malibu Mixgetränk € 2,79, Havana Club Mixgetränk oder Absolut Cocktails € 2,99, Rheinella Quelle € 0,69, Rauch Happyday € 2,49

Vitaminkick.



Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0.73)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
-15%
0.55
• -0.65^l



Volvic Bio Tee
oder **Vitamin+**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.72)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
1.29



becker's bester Saft
Apfel-, Trauben-,
Multivitaminsaft,
Johannisbeer- oder
Kirsch-Nektar,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.79



Rauch happy day
versch. Sorten,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
-28%
1.79
• -2.49^l



hella Limo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0.92)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
0.69



Capri-Sun Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten, je Multipackung =
10 x 0,2 l (1 l = € 1.65)



AKTIONSPREIS
3.29
EDEKA APP PREIS
2.99
APP PREIS %
(1 l = € 1.50)

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**



Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise
koffeinhaltig, je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.33) zzgl. € 0.25 Pfand
je 6 Stück: € 3.69 (1 l = € 1.86)
zzgl. € 1.50 Pfand

AKTIONSPREIS
0.77

6 STÜCK
für nur
€ 3.69

effect Energy Drink
versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose (1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS
0.79

elkos

Entdecke unsere Pflegeprodukte von elkos für strahlend schöne Haut, gesundes Haar und saubere Zähne! Selbstverständlich produzieren wir unsere Kosmetik und Drogerieartikel nach strengen Vorschriften und Regeln. Alle Produkte für Haut- und Haarpflege werden dermatologisch getestet und unsere Zahnpasten und Mundspülungen aus der elkos dental-Linie entsprechen neuesten Erkenntnissen der Medizin.

elkos Face
3in1 Reinigungs Tücher
Classic oder Sensitive,
je 25 Stück Packung



AKTIONSPREIS
0.95

elkos Face
Sanfte
Reinigungs Milch
für alle Hauttypen,
mit Aloe Vera &
Kaktus-Extrakt,
250 ml Flasche
(1 l = € 3.80)



AKTIONSPREIS
0.95

elkos Face
Mildes
Gesichts Wasser
250 ml Flasche
(1 l = € 3.80)



AKTIONSPREIS
0.95

elkos Face
Augen Make-up Entferner
ölfrei,
100 ml Flasche
(1 l = € 9.90)



AKTIONSPREIS
0.99

elkos Face
Mizellen Wasser
ohne Alkohol & Parfüm,
400 ml Flasche
(1 l = € 6.48)



AKTIONSPREIS
2.59

Colgate Komplett
8 in 1 Zahnpasta
mit Fluorid,
extra frisch
oder ultra weiß,
je 75 ml Tube
(1 l = € 15.87)



AKTIONSPREIS
1.19

duschdas Duschgel
versch. Sorten, je 225 ml Flasche
(1 l = € 4.40)



AKTIONSPREIS
0.99

head & shoulders Shampoo
versch. Sorten, je 300 ml Flasche
(1 l = € 14.30)



AKTIONSPREIS
4.29

Nivea
Vital Anti-Falten
Intensiv Plus
Tagespflege
für reife Haut,
LSF 15,
50 ml Tiegel
(1 l = € 149.80)



AKTIONSPREIS
7.49

Nivea
Vital Anti-Falten
Intensiv Nachtpflege
für reife Haut,
50 ml Tiegel
(1 l = € 149.80)



AKTIONSPREIS
7.49

always Daily Slipelinlagen
versch. Sorten, je 40 - 56 Stück Packung



AKTIONSPREIS
2.59

1 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kuschelweich € 1,49



Sagrotan Reiniger
versch. Sorten,
je 600 ml - 1500 ml Flasche
(1 l = ab € 1.86)
auch Sagrotan Allzweck-
oder WC-Reinigungstücher
60 Stück Packung
im Angebot

Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information
lesen.

AKTIONSPREIS
2.79

Kleine Preise, große Marken im Herzen vereint.



Ajax
Allzweckreiniger
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

AKTIONSPREIS
1.39



AKTIONSPREIS
-25%
1.49
+99!

Kuschelweich Weichspüler
versch. Sorten, je 38 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)



Haribo Duftkerze
versch. Sorten, je 85 g Stück
(1 kg = € 35.18)

AKTIONSPREIS
2.99



Gladé Touch & Fresh
versch. Sorten, Minispray Halter
und 10 ml Patrone, je Stück

AKTIONSPREIS
1.00



Genuss Happen in Gelee
3 x mit Rind, 3 x mit Huhn,
3 x mit Lamm, 3 x mit MSC-Kabeljau,
12 x 100 g =
1200 g Packung
(1 kg = € 2.49)

AKTIONSPREIS
2.99

BRITA
Wasserfilter-Kanne
„Marella“³
inkl. 3 Kartuschen
Maxtra Pro Wasserfilter,
Farbe: graphit,
Vorteilspackung

AKTIONSPREIS
17.99



BRITA Maxtra Pro All-In-1³
passt in alle BRITA-Systeme (außer
Classic-Systeme), reduziert zuverlässig
Kalk, geschmacksstörende Stoffe und
hausinstallationsbedingt vorkommende
Metalle, reicht für 150 l bzw. 4 Wochen,
50 x effektivere Kalkreduktion im
Vergleich zur All-in-1, 5 + 1 Stück
Packung



AKTIONSPREIS
24.99

BRITA Maxtra Pro
Extra Kalkschutz³
passt in alle BRITA-Systeme (außer
Classic-Systeme), reduziert zuverlässig
Kalk, geschmacksstörende Stoffe und
hausinstallationsbedingt vorkommende
Metalle, reicht für 150 l bzw. 4 Wochen,
50 x effektivere Kalkreduktion im
Vergleich zur All-in-1, 5 + 1 Stück
Packung



AKTIONSPREIS
27.99

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 12.09. – Sa. 14.09.

Captain Morgan
versch. Sorten,
35% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)
auch Captain Morgan
Tiki 25% Vol. und
Spiced Gold 0,0% Vol.
im Angebot

WOCHENEND KNÜLLER

-30%

8.99
• ~~12.99~~¹



McCain Chef Frites,
Golden Longs oder **Steakhouse Frites**
tiefgefroren, je 600 g - 750 g Beutel
(1 kg = ab € 2.12)

WOCHENEND KNÜLLER

-46%

1.59
• ~~2.99~~¹



WOCHENEND KNÜLLER

-16%

4.99
• ~~5.99~~¹

**Bio Sylter
Muscheln**
jetzt ist die richtige
Zeit für ein
gemütliches
Muschelessen,
1 kg Packung



WOCHENEND KNÜLLER

-37%

1.49
• ~~2.39~~¹

**Landliebe
Landkäse**
in Scheiben,
Butterkäse oder
Maasdammer,
45% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 9.93)



WOCHENEND KNÜLLER

-28%

2.44
• ~~3.39~~¹

**Softis
Taschentücher**
versch. Sorten,
4-lagig,
je 30 x 9 /
24 x 9 Stück
Packung

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rumpsteak € 3.99, Mettensalat € 8.88, Schweinefilet € 0.99, Bio Sylter Muscheln € 5.99, McCain € 2.99, Captain Morgan € 9.99, Landliebe € 2.99, Softis € 3.99, Zwetschgen € 2.99, Radieschen € 0.69

37_24_PL_S26

Südamerikanisches Rumpsteak

zart gereifte Spitzenqualität, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

-25%

2.99
• ~~3.99~~



TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4
Außenklima
haltungsform.de

WOCHENEND KNÜLLER

-44%

8.88
• ~~15.98~~



10 Stück

ohne Deko

Deutschland
Zwetschgen
aus NRW,
Klasse I, 1 kg



WOCHENEND KNÜLLER

-33%

1.99
• ~~2.99~~

unverpackt



SAMSTAGS-KRACHER!

Sa. 14.09.



unverpackt

SAMSTAGSKRACHER

-36%

0.44
• ~~0.69~~

Deutschland
Radieschen
Klasse I, Bund



INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungsform.de



Frisches **ganzes Schweinefilet**
das beste Stück vom Schwein, besonders zart, je 100 g

SAMSTAGSKRACHER

-44%

0.99
• ~~1.79~~



37_24_PL_S27



Genieße täglich frisches Sushi.

JETZT PROBIEREN!



SPICY SALMON MIX
15,99 € UVP (39,58 €/kg)

EAT HAPPY

Im E-Center Rath, Am Hammerwerk 34 in Grevenbroich.

Entdecken Sie das vielfältige Angebot an Schnittblumen und kreativen Gestecken sowie Straußen in unserem Blumenladen!



De Beukelaer Prinzen Rolle
Schoko oder Strawberry Cheesecake Style,
je 400 g / 352 g Packung
(1 kg = € 3.72 / € 4.24)



AKTIONSPREIS

1.49



Doradenfilet
das mediterrane Filet aus dem Mittelmeer,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.49



Seelachsfilet
das beliebte Filet zum Braten oder Dünsten, je 100 g



AKTIONSPREIS

1.39

Lachsfilet
frisch aus den klaren Fjorden Norwegens,
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99



Riesengarnelenspieße
mit etwas Knoblauch gebraten oder gegrillt ein außergewöhnlicher Genuss (vor dem Verkauf getaut),
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.69

Rauchmatjesfilets
zarte Matjesfilets mit einem leichten Raucharoma veredelt,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49

Bratheringsfilet
besonders grätenarm, pikant gebraten und mild eingelegt, je 100 g



AKTIONSPREIS

1.19

WOCHENEND KNÜLLER

Do. 12.09. - Sa. 14.09.



Bio Sylter Muscheln
jetzt ist die richtige Zeit für ein gemütliches Muschelessen, 1 kg Packung

WOCHENEND KNÜLLER

-16%

4.99
• 5.99!

Riesengarnelen Mango-Chili
knackige Riesengarnelen umschmeichelt von Mango-Chili-Sauce,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.69



*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bio Sylter Muscheln € 5.99

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org



Wir ♥ Lebensmittel.